
ZARZĄDZENIE NR Z-47/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.)1) w związku z art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.)2)  

zarządza się co następuje: 

§ 1. Gmina Międzyrzecz rezygnuje z wykonania prawa pierwokupu nieruchomości oznaczonej 
ewidencyjnie nr 293/4 o pow. 0,6700 ha położonej w obrębie geodezyjnym 0008 Kursko, zapisanej w księdze 
wieczystej GW1M/00019362/1, określonej w warunkowej umowie sprzedaży Rep. A nr 2618/2021 z dnia 
27 kwietnia 2021 r. zawartej przed notariuszem Katarzyną Kaduk w Kancelarii Notarialnej w Międzyrzeczu. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Międzyrzecza 

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Tomasz Markiewicz 

 
1) Zmiany niniejszej usrawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2020 r. pod poz. 1378. 
2) Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U . z 2021 r. pod poz. 11, poz. 234. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54899307-8575-440A-B92B-64DCBD0D92A4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


